
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року         № 2002

Про припинення КЗ «ЛІЦЕЙ «МАКСИМУМ» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
права постійного користування земельною 
ділянкою по вул. Тараса Карпи (Тимірязєва), 63 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 123, 141, 142 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про Державний 
земельний кадастр», розглянувши заяву КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ 
«МАКСИМУМ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» та враховуючи 
державний акт на право постійного користування землею, Кропивницька міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «МАКСИМУМ» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» право постійного користування 
земельною ділянкою (Державний акт на право постійного користування землею 
серії КР № 00000016, зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів 
на право постійного користування землею від 23.12.1993 за № 203) загальною 
площею 0,35 га по вул. Тараса Карпи (Тимірязєва), 63 для розміщення середньої 
школи № 6 у зв’язку з добровільною відмовою.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56


